Cadastro

Nome

12960 ACRISOLDA DE BRITO GOMES
12730 ADELMO BARBOSA PEREIRA

13022 AINDAN BRITO MELVILLE

12932 ALAILSON GOMES DA SILVA

13013 ALDAIZA HONORATO DE CARVALHO
12610 ALECIO NASCIMENTO LOPES

13014 ALEFI CARDOSO BARROS

12877 ALESSANDRA CRISTINE DE SOUZA CRUZ RIOS

13056 ALESSANDRA DE SOUSA MORAIS VIDIGAL
12882 ALEXANDER SENA DE OLIVEIRA

12964 ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
12934 ALVARO RODRIGUES DE SOUSA NETO
12914 ANA CAROLINA MARREIRO PRESTES
12915 ANA LUISA SOARES DE LIMA

12908 ANA POLIANA DO AMARAL TEIXEIRA

12911 ANDRE CASTRO DA SILVA

12958 ANDREY SOARES CARVALHO DE OLIVEIRA
13067 ANNY KAROLYNNY CRAVEIRO DA SILVA
13068 ARTHUR PEREIRA DE JESUS

12895 BEATRIZ ALVES DA LUZ

12936 BIETINA RAMOS VASCONCELOS

12910 CARLOS RAMOS JUNIOR

12569 CARLOS VITOR VILHENA FILHO

12810 CICERO CANDIDO TAVARES DA SILVA
12949 CLEUBE LIMA FERREIRA

12913 DANIELLE DOS SANTOS BRASIL

12888 DEBORA SILVEIRA ALMEIDA

13016 DENISE PALHETA DOS SANTOS

12986 DIEGO RAFAEL SOUSA

12988 EDILENE DE JESUS PINHO MOTA

12719 ELEN KAROLINE SANTOS DO NASCIMENTO
12917 ELISANGELA SOARES DE MENDONCA
12878 ELIZABETH PEREIRA COSTA

Relatorio de Rendimentos Referente ao més de outubro de 2017

Cargo

Ass. Especial | Diretoria Ger
Ass. Especial | Comissoes
Chefe D. Apoio Com Temporarias
Ass. Especial | Mesa Diretora
Chefe Diviséo Redagéo

Chefe Divisdo Apoio a Mesa
Chefe Diviséo Apoio Imprensa
Controlador Geral

Chefe Divisdo Avaliagéo
Procurador-Geral

Chefe Divisdo Atendimento
Ass. Especial | Comissoes
Ass. Especial Ill Comissoes
Ass. Especial Ill Comisstes
Ass. Especial Il Secretarias
Ass. Especial | CPL

Ass. Especial Ill Mesa Dir
Diretor Planejamento Orgamento
Assessor da Procuradoria

Ass. Especial | Mesa Diretora
Ass. Especial Il Secretarias
Assessor Especial da CPL
Presidente da CPL

Diretor Exp. Gab. da Presidénc
Ass. Especial Il Controladoria
Ass. Especial Il Secretarias
Assessor da Procuradoria
Assessor E Controladoria Geral
Sub. Auditoria e Cont. de Gest
Diretor de Contabilidade

Chefe Div Degravagéo Transcri
Diretor Rel. Institucionais

Diretor de Cerimonial

Salario

Base

1.800,00
1.800,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
2.000,00
8.000,00
2.000,00
1.800,00
1.200,00
1.200,00
1.500,00
1.800,00
1.200,00
3.500,00
4.000,00
1.800,00
1.500,00
2.000,00
5.000,00
3.500,00
1.500,00
1.500,00
4.000,00
2.000,00
5.000,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
3.500,00

Out.Verbas

Remuner.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
200,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TOTAL BRUTO

Rendim.

1.800,00
1.800,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
2.000,00
8.000,00
2.000,00
1.800,00
1.200,00
1.200,00
1.500,00
1.800,00
1.200,00
3.500,00
4.000,00
1.800,00
1.500,00
2.000,00
5.000,00
3.500,00
1.500,00
1.500,00
4.000,00
2.000,00
5.200,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
3.500,00

Contribuigoes

Previdenc.

162,00
162,00
180,00
162,00
180,00
180,00
180,00
608,44
180,00
0,00
180,00
162,00
96,00
96,00
120,00
162,00
96,00
385,00
440,00
162,00
120,00
180,00
550,00
385,00
120,00
120,00
440,00
180,00
572,00
385,00
180,00
385,00
385,00

IRRF

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
509,04
0,00
1.330,64
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
112,45
179,20
0,00
0,00
0,00
322,46
112,45
0,00
0,00
150,76
0,00
362,51
62,39
0,00
84,01
84,01

Total de Descontos

Diversos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
273,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.166,66
0,00
0,00
0,00
0,00

Descontos

162,00
162,00
180,00
162,00
180,00
180,00
180,00
1.117,48
180,00
1.330,64
453,00
162,00
96,00
96,00
120,00
162,00
96,00
497,45
619,20
162,00
120,00
180,00
872,46
497,45
120,00
120,00
590,76
180,00
2.101,17
447,39
180,00
469,01
469,01

TOTAL LiQUIDO

Liquido

1.638,00
1.638,00
1.820,00
1.638,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
4.882,52
1.820,00
6.669,36
1.547,00
1.638,00
1.104,00
1.104,00
1.380,00
1.638,00
1.104,00
3.002,55
3.380,80
1.638,00
1.380,00
1.820,00
4.127,54
3.002,55
1.380,00
1.380,00
3.409,24
1.820,00
3.098,83
3.052,61
1.820,00
3.030,99
3.030,99



13113 EMILY DOS REIS SILVA

12794 ERIZALDO ALCANTARA JUNIOR

12931 ESTER NASCIMENTO DE SOUZA

12924 FABRICIO DA SILVA PROFIRO

12962 FERNANDO DAS CHAGAS VIEIRA

12968 FRANCELIO PARENTE HARDI

12965 FRANCISCA MIRIAN RODRIGUES BEZERRA
12989 GILCILENE GONGALVES FREITAS

12967 GUTTEMBERG PEREIRA DA CRUZ

12143 HENDERSON CARVALHO CUNHA

13114 HERALDO HENRIQUE DE ARRUDA

11569 HUDSON LUIZ SILVA SOUZA

12942 IEVAL DIAS MOTA

12815 IRIELDON SALAZAR DA SILVA

12858 IRNAAZO CHAGAS DE LIMA

12777 ITALOEMA JAQUEMINOU COUTINHO
12715 JAFFE DA SILVA OLIVEIRA

13076 JEAN PIERRE BARDIER

12581 JEFFERSON TADEU DA SILVA FORTE
12907 JELI JESSICA DE MELLO PADILHA

13055 JESSICA AMANDA OLIVEIRA SANTOS
12918 JESSICA KAROLINA PEREIRA

12957 JESUS NAZARENO ASSIS NUNES DE MELO
12923 JOANA DARC PAIVA LOURETO

13089 JOANNA KARLA SOARES FERREIRA
13090 JOAO BOSCO DANTAS ROCHA JUNIOR
12903 JOICY MONIK MIRANDA DE SOUZA

12952 JORDAN PAIVA DE CARVALHO

12912 JOSE LUCAS DOS SANTOS DA SILVA
12939 JOSE VANDERLAN RODRIGUES DA SILVA
13101 JUNIOR ALENCAR DO VALE

12846 JUNIOR ARAUJO RIBEIRO

13037 KAIZA KELLEM OLIVEIRA SILVA

12928 KAROLAINE SIQUEIRA DOS SANTOS DA SILVA
12905 KELLY LIMA DO NASCIMENTO

12889 KENNISVAN LAURINDO DE CASTRO
12879 KETHELLEN BRITO FERNANDES

13118 KETHLEEN KAYANNE DA SILVA OLIVEIRA
13075 KYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA

12894 LEIDYANNE FROTA DE ALMEIDA

12955 LINCOLN LUCENA SARAIVA

Assessor da Procuradoria
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Ass. Especiallll Controladoria

Chefe Divisdo Marketing

Chefe Div Apoio Com Permanente

Diretor Gestdo Administrativa
Ass. Especial lll Secretarias
Diretor de Atas

Chefe Div Desenvolvimento Sist
Diretor Apoio Administrativo
Ass. Especial lll Diretoria
Chefe Div Produgéo Veiculagdo
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Ass. Especial Ill Comissdes
Sub. Execugdo Orgamentaria
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Assessor da Procuradoria
Diretor de Desenvolvimento
Diretor(a) Geral

Ass. Especial Il Mesa Diretora
Ass. Especial lll Diretoria
Diretor Proposi¢des Leg.
Assessor Especial Presidéncia
Ass. Especial | Presidéncia
Assessor Esp 12 Secretaria
Ass. Especial Il Cerimonial
Ass. Especial Il Comissdes
Chefe Divisdo Suporte

Chefe Div Imprensa Radiof6nica
Chefe Div Movimentagéo Financ
Ass. Especial lll Secretarias
Diretor da CPL

Diretor Jornalismo Imprensa
Chefe Divisdo Expedientes
Ass. Especial Il Comissdes
Chefe Divisdo Autégrafos
Assessor Especial Cerimonial
Chefe Div Servigos Gerais
Chefe Div Processamento Doc
Ass. Especial Ill Mesa Dir

Chefe Div Operagao Audiovisual

4.000,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
1.200,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
5.000,00
2.000,00
4.000,00
3.500,00
7.000,00
1.500,00
1.200,00
3.500,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.166,67
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
62,14
0,00

4.000,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
1.200,00
3.500,00
2.000,00
4.666,67
1.200,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
5.000,00
2.000,00
4.000,00
3.500,00
7.000,00
1.500,00
1.200,00
3.500,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.262,14
2.000,00

440,00
180,00
96,00
180,00
180,00
385,00
96,00
385,00
180,00
385,00
96,00
180,00
180,00
96,00
550,00
180,00
440,00
385,00
0,00
120,00
96,00
385,00
180,00
162,00
180,00
120,00
120,00
180,00
180,00
180,00
96,00
385,00
385,00
180,00
120,00
180,00
180,00
180,00
180,00
96,00
180,00

179,20
0,00
0,00
0,00
0,00

112,45
0,00

84,01
0,00

284,59
0,00
0,00
0,00
0,00

322,46
0,00

179,20

62,39
1.055,64
0,00
0,00

112,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

62,39
84,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

619,20
180,00

96,00
180,00
180,00
497,45

96,00
469,01
180,00
669,59

96,00
226,85
180,00

96,00
872,46
180,00
619,20
447,39

.055,64

120,00

96,00
497,45
180,00
162,00
180,00
120,00
120,00
180,00
226,85
180,00

96,00
447,39
469,01
180,00
120,00
180,00
180,00
180,00
180,00

96,00
180,00

3.380,80
1.820,00
1.104,00
1.820,00
1.820,00
3.002,55
1.104,00
3.030,99
1.820,00
3.997,08
1.104,00
1.773,15
1.820,00
1.104,00
4.127,54
1.820,00
3.380,80
3.052,61
5.944,36
1.380,00
1.104,00
3.002,55
1.820,00
1.638,00
1.820,00
1.380,00
1.380,00
1.820,00
1.773,15
1.820,00
1.104,00
3.052,61
3.030,99
1.820,00
1.380,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.166,14
1.820,00



13057 LUAN CARLOS MORALES

12983 LUAN PORTELA SOUZA

13058 LUCAS CARVALHO SIMAO

12933 MANUELA FREITAS RAMALHO

12890 MARCELO DAS CHAGAS BARBOSA
13017 MARCELO DE PAULA SOUZA

13062 MARCIA CRISTINA DA SILVA

13092 MARCUS VINICIUS CARDOSO DE ALMEIDA
12786 MARIA DA PENHA PINTO PESSOA

12880 MARIA DO AMPARO DA SILVA SOUSA
12886 MARIA DO SOCORRO DA COSTA MACIEL
11803 MARIA HELENA VIEIRA DO NASCIMENTO
12943 MARIA INES MATURANO LOPES

12941 MARIA TATIANE RODRIGUES

13115 MARILIA ANDREA SOUSA DINIZ

10745 MARISTTELA HENRIQUE MONIZ

12900 MATHAUS COUTINHO SARAIVA

11798 MAURENIR BESERRA DE JESUS

12951 NAOMA GORDON MELVILLE

12909 NELISMAR MACEDO NEVES

12966 NELMIR DINIZ DE ALMEIDA

13059 ODINELDO FIGUEIREDO BRAGA

13021 PAULA DA SILVA COSTA

12560 PAULO ANTONIO AMORIM DOS SANTOS
12904 PEDRO IVO DE OLIVEIRA FARIAS FILHO
12901 RAIANE SENA FARIAS

10721 RAIMUNDO NONATO ALVES DE OLIVEIRA

12787 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO DE MESQUITA

12898 RAULYANE GOMES SANTANA

12874 RITA MARIA PESSOA DOS ANJOS
12945 ROBERTO FIGUEIRA NOGUEIRA
12926 ROBERTO RODRIGUES MORAIS
13091 RODRIGO CARNEIRO DA SILVA
12892 ROGERIO RODRIGUES DA COSTA
12925 ROMINA NAZARE SOARES DA SILVA
12935 RUBERVAL OLIVEIRA DE CASTRO
13054 RUHAN ENDRYO DE MORAES RIBEIRO
13032 SAMELA SORAYA DA SILVA COSTA
12891 SILVANA COSTA SOUZA

12963 SONAIARA MANGABEIRA VIEIRA
12779 SONISMAR COSTA DA SILVA

Chefe Divisdo Orgamento
Chefe Divisdo Homepage
Chefe Div Elaboragéo Folha Pag
Chefe Divisdo Redes

Chefe Divisdo Aquisi¢do

Chefe Divisdo Documentagéo
Ass. Especial Il Mesa Diretora
Ass. Especial Il Presidéncia
Assessor Esp 12 Secretaria
Assessor Esp 12 Secretaria
Assessor Especial Secretarias
ConsultorJur.Div.Cont.Convenio
Chefe Divisdo Beneficios
Chefe Divisdo Planejamento
Chefe Div Recrutamento Selegéao
Chefe de Gab. da Presidencia
Assessor da Procuradoria
Chefe Div Controle Pessoal
Ass. Especial Il Controladoria
Ass. Especial Il Comissdes
Ass. Especial lll Secretarias
Chefe Divisdo Patriménio
Chefe de Aimoxarifado

Diretor de Publicidade e Prop
Chefe Divisdo Pagamentos
Diretor Gestdo Documental
Assessor Esp Diretoria Geral
Sec. de Administragdo

Chefe Divisao Criagdo

Ass. Especial | Secretarias
Chefe Div Prestagéo de Contas
Assessor Esp Mesa Diretora
Ass. Especial Il Diretoria Ger
Ass. Especial | Controladoria
Assessor Especial Comissdes
Ass. Especial |l Diretoria Ger
Assessor da Procuradoria
Chefe Divisdo Contabilidade
Ass. Especial | Cerimonial

Ass. Especial Ill Mesa Dir

Assessor Esp Vice-Presidéncia

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
4.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00
4.000,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
1.800,00
2.000,00
1.500,00
4.000,00
2.000,00
1.800,00
1.200,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
31,07
0,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
4.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00
4.000,00
2.000,00
1.500,00
1.500,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
1.800,00
2.000,00
1.500,00
4.000,00
2.000,00
1.800,00
1.231,07
2.000,00

180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
120,00
120,00
180,00
180,00
180,00
495,00
180,00
180,00
180,00
550,00
440,00
180,00
120,00
120,00
96,00
180,00
180,00
385,00
180,00
385,00
180,00
0,00
180,00
162,00
180,00
180,00
120,00
162,00
180,00
120,00
440,00
180,00
162,00
96,00
180,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
222,34
0,00
0,00
0,00
322,46
179,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
112,45
0,00
112,45
0,00
403,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
179,20
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
120,00
120,00
180,00
180,00
180,00
717,34
180,00
180,00
180,00
872,46
619,20
180,00
120,00
120,00

96,00
180,00
180,00
497,45
180,00
497,45
180,00
403,55
180,00
162,00
180,00
180,00
120,00
162,00
180,00
120,00
619,20
180,00
162,00

96,00
180,00

1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.380,00
1.380,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
3.782,66
1.820,00
1.820,00
1.820,00
4.127,54
3.380,80
1.820,00
1.380,00
1.380,00
1.104,00
1.820,00
1.820,00
3.002,55
1.820,00
3.002,55
1.820,00
4.596,45
1.820,00
1.638,00
1.820,00
1.820,00
1.380,00
1.638,00
1.820,00
1.380,00
3.380,80
1.820,00
1.638,00
1.135,07
1.820,00



13066 SUED THAYANNE CRAVEIRO Diretor de Comissdes 3.500,00 0,00 3.500,00 385,00 112,45 0,00 497,45 3.002,55
12884 TAIRINE NIKITA ALEXANDRE VIEIRA Chefe Div Editais e Pub 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00
12861 TALITA ALINE GUIMARAES SUBRINHO Assessor Esp 12 Secretaria 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00
12920 THALYTA NAYARA RODRIGUES MACHADO Diretor de Cadastro 3.500,00 0,00 3.500,00 385,00 112,45 0,00 497,45 3.002,55
12984 URSULA NAYARA WANDERLEY PETRY Diretor(a) de Tesouraria 3.500,00 0,00 3.500,00 385,00 84,01 0,00 469,01 3.030,99
12929 VALDEMIR ROCHA JUNIOR Chefe Div Comunicagao Digital 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00
12916 VALDILENE COSTA DE CARVALHO Chefe de Protocolo 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00
12948 VALDOMIRO GONGALVES KOTINSKI DE AZEVEDO Ass. Especial Ill Comissdes 1.200,00 0,00 1.200,00 96,00 0,00 0,00 96,00 1.104,00
12896 VANESSA DANIELLE DA SILVA SANTOS Chefe Divisdo Revisdo 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00
12899 VICENTE FERREIRA SOUSA Chefe Divisao Transporte 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00
12876 WELLEM ELIZANDRA DOS SANTOS SOUZA Sec. Planejamento e Finangas 5.000,00 0,00 5.000,00 550,00 365,12 0,00 915,12 4.084,88
12940 WELLINGTON CARVALHO RAMOS Ass. Especial lll Secretarias 1.200,00 0,00 1.200,00 96,00 0,00 0,00 96,00 1.104,00
12887 WELLINGTON ROBERTO ALVES DO NASCIMENTO Ass. Especial lll Secretarias 1.200,00 31,07 1.231,07 96,00 0,00 0,00 96,00 1.135,07
13088 WILLIAMS ROBERTO VALE DA SILVA Chefe Divisao Contratos Conv 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00
11940 WILLIANNE MORAIS DO NASCIMENTO SALES Proc. Jur. Geral Adj. 4.500,00 0,00 4.500,00 495,00 265,00 0,00 760,00 3.740,00
12961 WOLTER FORTES CASTELO BRANCO JUNIOR Ass. Especial lll Presidéncia 1.200,00 0,00 1.200,00 96,00 0,00 0,00 96,00 1.104,00
12906 YARA MARIANA CORREA MATOS Chefe Divisdo Capacitagao 2.000,00 0,00 2.000,00 180,00 0,00 0,00 180,00 1.820,00

Total Geral 317.700,00  1.490,95 319.190,95 28.831,44 8.319,39 1.533,36 38.684,19 280.506,76

ALAOR SALAZAR ROCHA
Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

IVONE AQUINO GOMES
Secretdria de Gestdo de Pessoas

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento



